
 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

 

 

D.D.G. 1219 
del 2/12/2016   

 

Approvazione atti 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

− Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) relativo al quadriennio giuridico 
2006-2009 (e al biennio economico 2006-2007) del personale del comparto Università, 
sottoscritto in data 16/10/2008; 

− Vista la procedura selettiva, per titoli, per l’anno 2016, per la progressione economica 
orizzontale all’interno di ciascuna categoria riservata al personale in servizio a tempo 
indeterminato, attivata con avviso  di cui al D.D.G. n. 1072 dell’ 8/11/2016; 

− Considerato che le risorse previste per le progressioni economiche orizzontali di cui al 
bando sopracitato ammontano complessivamente a € 667.000,00, come previsto dall’art. 
3 dell’Accordo integrativo sull’erogazione dei fondi per il trattamento accessorio ex artt. 87 
e 90 del CCNL del personale tecnico amministrativo anno 2016”; 

− Visto il D.D.G. n. 1190 del 29/11/2016 con il quale è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice per le progressioni economiche orizzontali per l’anno 2016; 

− Visti i verbali della Commissione Esaminatrice e verificata la regolarità del procedimento e 
degli atti della suddetta selezione; 

− Ritenuto, in applicazione dell’art. 7 del bando, di approvare gli atti della Commissione e 
dichiarare i vincitori della procedura selettiva per titoli, per l’anno 2016, per la 
progressione economica orizzontale all’interno di ciascuna categoria; 

− Ritenuto di rendere noto l’elenco dei partecipanti alla procedura che non sono risultati 
vincitori (Allegato 1); 

− Considerati i termini per formulare eventuali impugnative contro l’esito della valutazione di 
cui all’art. 5 comma 1 lett. a) del bando, in ottemperanza a quanto stabilito dall’art. 81 del 
CCNL del 16/10/2008; 

 

 
DECRETA 

 
 

ART. 1 -  Sono approvati gli atti della procedura selettiva, per titoli, per l’anno 2016, per la 
progressione economica orizzontale all’interno di ciascuna categoria riservata al 
personale in servizio a tempo indeterminato, attivata con avviso  di cui al D.D.G. n. 
1072 dell’ 8/11/2016; 

 

1 
 



 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

 

 

ART. 2 - Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

N. NOMINATIVO 

VALUTAZIONE 
Posizione 

economica 
attuale 

Posizione 
economica 
attribuita 

Valutazione 
positiva del 

responsabile 

Bienni di 
anzianità 

1 BRESSAN MAURIZIO SI 5 D1 D2 

2 TORRIANI LORENZO SI 4 C1 C2 

3 CARPIGNANO MARILUCE SI 4 C2 C3 

4 RAGAZZO CARMELINA SI 4 C5 C6 

5 MONTUSCHI ANNA SI 4 D3 D4 

6 GOGGI FABRIZIO SI 4 D5 D6 

7 SARASSO CRISTINA SI 3 B2 B3 

8 SAFFIOTI FIORELLA SI 3 B3 B4 

9 CITARELLA NICOLA SI 3 B3 B4 

10 PALETTA MARIO SI 3 B4 B5 

11 MASSERANO GIANNA SI 3 B4 B5 

12 BARBERO MICHELA SI 3 B4 B5 

13 SPAGNA KATIA SI 3 B4 B5 

14 PANESSA TINA SI 3 B4 B5 

15 ZAGO MORGANA SI 3 B4 B5 

16 CORVAGLIA SERENA SI 3 B4 B5 

17 GARDIOL SERENO SI 3 B5 B6 

18 TARIZZO PAOLA LINDA SI 3 B5 B6 

19 COMAI SERGIO SI 3 B5 B6 

20 MARINO IGNAZIA SI 3 B5 B6 

21 CURRELI SUCCU ROSANNA SI 3 B5 B6 

22 GAROFOLI LORENA SI 3 B5 B6 

23 STAZZONE ORAZIO SI 3 B5 B6 

24 FIORIO ANTONIO SI 3 C1 C2 

25 CARTA PATRIZIA SI 3 C1 C2 

26 GAMBOTTO LUCA SI 3 C1 C2 

27 LAPALORCIA CARLO SI 3 C1 C2 

28 VARETTO LUISA MARIA ROSA SI 3 C2 C3 

29 DI BENEDETTO TERESA SI 3 C2 C3 

30 BELLONI DANIELA SI 3 C2 C3 

31 SGARRELLA FRANCO SI 3 C2 C3 

32 LONGO SERGIO SI 3 C2 C3 

33 D'AQUILA ANNA SI 3 C2 C3 

2 
 



 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

N. NOMINATIVO 

VALUTAZIONE 
Posizione 

economica 
attuale 

Posizione 
economica 
attribuita 

Valutazione 
positiva del 

responsabile 

Bienni di 
anzianità 

34 VAGLINI LUISA SI 3 C2 C3 

35 DE BORTOLI CORRADO SI 3 C2 C3 

36 OTTONE MARIA IGNAZIA SI 3 C2 C3 

37 BELLONESE RICCARDO SI 3 C2 C3 

38 GUY MARCELLA SI 3 C2 C3 

39 PEDATA GIUSEPPE SI 3 C2 C3 

40 ROCCA RAFFAELLA SI 3 C2 C3 

41 BRANNETTI SILVIA SI 3 C2 C3 

42 VUOLO GIOVANNI SI 3 C2 C3 

43 FIORA RAFFAELLA SI 3 C2 C3 

44 CITRO MARCO SI 3 C2 C3 

45 FRANCO DIEGO SI 3 C2 C3 

46 ANELLI MARIA GRAZIA SI 3 C2 C3 

47 GUASTELLA SALVATORE ANTONIO SI 3 C2 C3 

48 IANNOTTI LUCA SI 3 C2 C3 

49 PUCCIO FRANCESCO SI 3 C2 C3 

50 OBERTO ALBERTINA SI 3 C2 C3 

51 LOMBARDI RAFFAELLA SI 3 C2 C3 

52 FERRERO ROBERTO SI 3 C2 C3 

53 PETRONELLA DAVIDE DOMENICO SI 3 C2 C3 

54 QUIRINO ENRICO SI 3 C2 C3 

55 BELMONTE PAOLA SI 3 C2 C3 

56 DE SIATI MONICA SI 3 C2 C3 

57 DELIZZOS CLAUDIO SI 3 C2 C3 

58 BERTINO MARCO SI 3 C2 C3 

59 TIBERIO STEFANO SI 3 C2 C3 

60 NUTINI GIORGIA SI 3 C2 C3 

61 BENEDICENTI MICHELA SI 3 C2 C3 

62 SACCO SANDRA SI 3 C2 C3 

63 DEL VENTO ANTONIO SI 3 C2 C3 

64 PUGNETTI GIORGIO SI 3 C2 C3 

65 MORLINO ANDREA ANTONIO SI 3 C2 C3 

66 FRANCHINI FAUSTO SI 3 C2 C3 

67 MASCARELLO PAOLA SI 3 C2 C3 

68 GINO IRENE SI 3 C2 C3 

69 PRIALE ENRICO SI 3 C2 C3 

70 SPAGNOLO DANIELA SI 3 C2 C3 

71 CATALDO SIMONA SI 3 C2 C3 

3 
 



 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

N. NOMINATIVO 

VALUTAZIONE 
Posizione 

economica 
attuale 

Posizione 
economica 
attribuita 

Valutazione 
positiva del 

responsabile 

Bienni di 
anzianità 

72 ROLANDO LAURA SI 3 C2 C3 

73 CALVIO ELEONORA SI 3 C2 C3 

74 PICINALI DAVIDE SI 3 C2 C3 

75 PETRALITO ELISA SI 3 C2 C3 

76 FACTA BARBARA SI 3 C2 C3 

77 LAZZARIN SARA SI 3 C2 C3 

78 BATTAGLIA EVELINA SI 3 C2 C3 

79 CHIARA LUIGINA SI 3 C3 C4 

80 DE LUCA LUIGI SI 3 C3 C4 

81 ALBANESE FRANCESCO SI 3 C3 C4 

82 COLOMBARA ROBERTO SI 3 C3 C4 

83 BOERO LAURA SI 3 C3 C4 

84 CURTABBI RENZO SI 3 C3 C4 

85 GIOVENE MASSIMO MARIO SI 3 C3 C4 

86 ANTONUZZO NUNZIATA SI 3 C3 C4 

87 BONARDO MARIO SI 3 C3 C4 

88 BOFFETTA MICHELE SI 3 C3 C4 

89 FROIO FRANCESCO SI 3 C3 C4 

90 PALMIERI MARTA SI 3 C3 C4 

91 MORRA ROBERTO SI 3 C3 C4 

92 PAGANO ANDREA SI 3 C3 C4 

93 MORANDINI CARLA SI 3 C3 C4 

94 TUCCI CLAUDIA MARIA SI 3 C3 C4 

95 ORAZI FRANCESCO SI 3 C3 C4 

96 BERTELLO VALTER SI 3 C3 C4 

97 MARCHESE MICHELE SI 3 C3 C4 

98 DI VINCENZO ORNELLA SI 3 C3 C4 

99 VALLANA MAURIZIO SI 3 C3 C4 

100 CARLINO GIACOMO SI 3 C3 C4 

101 PEPE PIERPAOLO SI 3 C3 C4 

102 GIOLITTO SABRINA SI 3 C3 C4 

103 CALIA PAOLA MARIA SI 3 C3 C4 

104 CAVALIERE MONICA SI 3 C3 C4 

105 BECCARIA ANNA SI 3 C3 C4 

106 BERTA BARBARA SI 3 C3 C4 

107 GHIBO' GIUSEPPE SI 3 C3 C4 

108 GONELLA SARA SI 3 C3 C4 

109 LUNARDI MANUELA SI 3 C3 C4 

4 
 



 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

N. NOMINATIVO 

VALUTAZIONE 
Posizione 

economica 
attuale 

Posizione 
economica 
attribuita 

Valutazione 
positiva del 

responsabile 

Bienni di 
anzianità 

110 VIARO BARBARA SI 3 C3 C4 

111 PUTZU GIANCARLO SI 3 C3 C4 

112 CIBERIAC ADRIANA NICOLETA SI 3 C3 C4 

113 LANER MASSIMILIANO SI 3 C3 C4 

114 RAPETTI MASSIMILIANO SI 3 C3 C4 

115 LAZZARINO ANTONELLA SI 3 C3 C4 

116 GELATTI RICCARDO SI 3 C3 C4 

117 MINIELLO LINA SI 3 C3 C4 

118 CALIA LORENZO SI 3 C3 C4 

119 CORVAGLIA SANDRO SI 3 C3 C4 

120 GRISERI BRUNO SI 3 C3 C4 

121 PAPPANI LUCIA SI 3 C3 C4 

122 GAVIGLIO MARA SI 3 C3 C4 

123 TOME' ANDREA SI 3 C3 C4 

124 BONIS ALESSANDRO SI 3 C3 C4 

125 ANDREOTTI SIMONETTA SI 3 C3 C4 

126 RUSSO EMANUELE SI 3 C3 C4 

127 CENA FRANCESCA LUISA SI 3 C3 C4 

128 BORGIATTINO BARBARA SI 3 C3 C4 

129 NEGRO EMILIANO SI 3 C3 C4 

129 TRUMBADORE SALVATORE CLAUDIO SI 3 C3 C4 

131 PREGNOLATO DANNY SI 3 C3 C4 

132 TAMBORRA ANNAMARIA SI 3 C3 C4 

133 PARODI SABRINA SI 3 C3 C4 

134 RIZZO ROBERTO SI 3 C3 C4 

135 GIUNIPERO PAOLO SI 3 C3 C4 

136 MERLO PIETRO SI 3 C3 C4 

137 GAGLIANONE SALVATORE SI 3 C3 C4 

138 BIANCHI GIOVANNI SI 3 C3 C4 

139 SEMINO PAOLA SI 3 C3 C4 

140 GENTILE NICOLA SI 3 C3 C4 

141 PALUMBO MARCELLO SI 3 C3 C4 

142 GUERRISI DANIELA SI 3 C3 C4 

143 BOERO CLAUDIA SI 3 C3 C4 

144 PAINO LUANA SI 3 C3 C4 

145 D'AURIA DONATO SI 3 C3 C4 

146 PEZZETTA LAURA PAOLA SI 3 C3 C4 

147 MARCONE LUIGI SI 3 C3 C4 

5 
 



 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

N. NOMINATIVO 

VALUTAZIONE 
Posizione 

economica 
attuale 

Posizione 
economica 
attribuita 

Valutazione 
positiva del 

responsabile 

Bienni di 
anzianità 

148 RAGOZZI SONIA SI 3 C3 C4 

149 BODINI MARIANGELA SI 3 C3 C4 

150 PALLAVICINI ENRICO SI 3 C3 C4 

150 PARIZIA RENATO SI 3 C3 C4 

152 PATTAVINA SIMONE SI 3 C3 C4 

153 GALLETTO ANDREA SI 3 C3 C4 

154 TRINCHERA ANDREA COSIMO SI 3 C3 C4 

155 DELLINO MICHELA SI 3 C3 C4 

156 TOCCACELI VALENTINA SI 3 C3 C4 

157 VARETTO DARIO SI 3 C3 C4 

158 ZAGARI PIETRO SI 3 C3 C4 

159 BECCHIO DANIELA SI 3 C3 C4 

160 PALAZZO GIOVANNA SI 3 C3 C4 

161 SCHIAVONE DANIELA SI 3 C3 C4 

162 PERIGIO SABRINA SI 3 C3 C4 

163 MELONI SAMANTHA SI 3 C3 C4 

164 CALCAGNO GAETANA SI 3 C4 C5 

165 BOARELLA SILLA SI 3 C4 C5 

166 GIACONE COSTANTINO SI 3 C4 C5 

167 LONERO RICCARDA SI 3 C4 C5 

168 QUATTROMINI PALMA ROSA SI 3 C4 C5 

169 MINA GIUSEPPE SI 3 C4 C5 

170 CUGLIARI TERESA SI 3 C4 C5 

171 BARTESAGHI EMANUELA SI 3 C4 C5 

172 DESOGUS BRUNA SI 3 C4 C5 

173 PIPERNO BRUNO SI 3 C4 C5 

174 FRUMENTO ELIA SI 3 C4 C5 

175 CABUTTO ISABELLA SI 3 C4 C5 

176 COSTA ANTONIO SI 3 C4 C5 

177 TRITTO LORENZO SI 3 C4 C5 

178 CACUDI ALESSANDRO SI 3 C4 C5 

179 VEGLIA LIDIA SI 3 C4 C5 

180 GRANATA MICHELE SI 3 C4 C5 

181 BONOFIGLIO FRANCESCO SI 3 C4 C5 

182 MARAN ORNELLA MARIA SI 3 C4 C5 

183 ANTONACCI ANGELA MARIA SI 3 C4 C5 

184 BULCO LOREDANA SI 3 C4 C5 

185 RAVAROTTO LAURA SI 3 C4 C5 

6 
 



 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

N. NOMINATIVO 

VALUTAZIONE 
Posizione 

economica 
attuale 

Posizione 
economica 
attribuita 

Valutazione 
positiva del 

responsabile 

Bienni di 
anzianità 

186 SICCONI ARIANNA SI 3 C4 C5 

187 VANZ MASSIMO SI 3 C4 C5 

188 CARDASCIA LUCIA SI 3 C4 C5 

189 ESU LEANDRO SI 3 C4 C5 

190 ANGELONE SALVATORE SI 3 C4 C5 

191 MARZULLI EGIDIA SI 3 C4 C5 

192 FERRABINO SILVIO SI 3 C4 C5 

193 REMOGNA MARIANGELA SI 3 C4 C5 

194 NANNI MARINA SI 3 C4 C5 

195 D'AMELIO ROMILDA MARIA SI 3 C4 C5 

196 CANELLI MARIA TERESA SI 3 C4 C5 

197 NOCILLA ANGELO SI 3 C4 C5 

198 NOCITO FRANCESCO SI 3 C4 C5 

199 BOCCARDO FULVIO SI 3 C4 C5 

200 AMATO MARIA FRANCESCA SI 3 C4 C5 

201 MASSE' MARCO SI 3 C4 C5 

202 LESTINO CELESTINO SI 3 C4 C5 

203 MATULLO MICHELE SI 3 C4 C5 

204 CALABRESE LORETO SI 3 C4 C5 

205 BUFALO ANNA MARIA SI 3 C4 C5 

206 BLANDINO CONCETTA SI 3 C4 C5 

207 SIRACUSA PATRIZIA SI 3 C4 C5 

208 BRESSAN SERENELLA SI 3 C4 C5 

209 MUSSO CARLO SI 3 C4 C5 

210 D'AMELIO CLEMENTE SI 3 C4 C5 

211 RICCI PATRIZIA SI 3 C4 C5 

212 LISCO GIANPIERO SI 3 C4 C5 

213 PORTA ELDA SI 3 C4 C5 

214 DEL FABRO CARLO SI 3 C4 C5 

215 MONTELEONE MARIA SI 3 C4 C5 

216 PINZARRONE GIUSEPPE SI 3 C4 C5 

217 MASCHIO PAOLO FELICE SI 3 C4 C5 

218 CLERICO EVA SI 3 C4 C5 

219 MARANGONI TIZIANA SI 3 C4 C5 

220 BOSURGI SILVIA SI 3 C4 C5 

221 DE GIRONIMO COSIMA SI 3 C4 C5 

222 GILLI DANIELA SI 3 C4 C5 

223 PERLO PATRIZIA SI 3 C4 C5 

7 
 



 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

N. NOMINATIVO 

VALUTAZIONE 
Posizione 

economica 
attuale 

Posizione 
economica 
attribuita 

Valutazione 
positiva del 

responsabile 

Bienni di 
anzianità 

224 ZOPPA SILVIA SI 3 C4 C5 

225 RASETTI ALESSANDRA SI 3 C4 C5 

226 BARZOTTO ENRICA SI 3 C4 C5 

227 VENEZIA EMANUELE SI 3 C4 C5 

228 MANDIROLA SILVIA SI 3 C4 C5 

229 D'ERRICO NOVELLA VALERIA SI 3 C4 C5 

230 AGHEM GIUSEPPE SI 3 C4 C5 

231 LOFRESE ANDREA SI 3 C4 C5 

232 CARRIERO SIMONA SI 3 C4 C5 

233 STEVANO DAVIDE PAOLO SI 3 C4 C5 

234 GIROTTO MARIO SI 3 C4 C5 

235 MAZZUCCO DAVIDE SI 3 C4 C5 

236 CARAMAZZA MARIANNA SI 3 C4 C5 

237 MARCHIANDI GIOVANNI SI 3 C4 C5 

238 GAGLIASSO ELIO SI 3 C4 C5 

239 SBAGLIA ANNA SI 3 C5 C6 

240 CERVA MARIA CECILIA SI 3 C5 C6 

241 CARRETTA LUIGI SI 3 C5 C6 

242 MAGISTRI DOMENICA SI 3 C5 C6 

243 PISERCHIA NICOLA SI 3 C5 C6 

244 CARBONATTO ANDREA SI 3 C5 C6 

245 DE SANTIS STEFANIA SI 3 C5 C6 

246 LOFRESE SIMONA SI 3 C5 C6 

247 ROSSI ELENA SI 3 C5 C6 

248 ASPRONI PIER PAOLO SI 3 C5 C6 

249 D'ALTOE' ELISABETTA SI 3 C5 C6 

250 SANTA MARIO SI 3 C6 C7 

251 CAPODIFERRO DOMENICO SI 3 C6 C7 

252 DELL'ISOLA MARINELLA SI 3 C6 C7 

253 PANARELLO NICOLINA SI 3 C6 C7 

254 CIVERA CARLO SI 3 C6 C7 

255 MARCHESE FRANCESCO SI 3 C6 C7 

256 MARLETTA VINCENZO SI 3 C6 C7 

257 FOGO ANNA PAOLA SI 3 C6 C7 

258 COLLETTA MARIA LUCIA SI 3 C6 C7 

259 MAGNINO MARINA CARLA SI 3 C6 C7 

260 DE PASQUALE DINO SI 3 C6 C7 

261 PERIN SILVANA SI 3 C6 C7 

8 
 



 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

N. NOMINATIVO 

VALUTAZIONE 
Posizione 

economica 
attuale 

Posizione 
economica 
attribuita 

Valutazione 
positiva del 

responsabile 

Bienni di 
anzianità 

262 MILAZZO ANTONINO SI 3 C6 C7 

263 CASTALDO DONATELLA SI 3 C6 C7 

264 LA PLACA SALVATORE SI 3 C6 C7 

265 SIVIERO ELENA SI 3 C6 C7 

266 VECCHIONE MONICA SI 3 C6 C7 

267 PETRINI CLAUDIO SI 3 C6 C7 

268 FIORAVANZO RENATA SI 3 C6 C7 

269 LAINA MARIA CARMELA SI 3 C6 C7 

270 FONTANOT SUSANNA SI 3 C6 C7 

271 IMPAVIDO FRANCESCO SI 3 C6 C7 

272 LONGHINI ELEONORA SI 3 C6 C7 

273 ZAMPINO GIUSEPPINA SI 3 C6 C7 

274 LEONCINI VANNAMARIA SI 3 C6 C7 

275 FASANA GIGLIO FRANCESCO SI 3 C6 C7 

276 DI MAGGIO SALVATORE SI 3 C6 C7 

277 ANGELILLO MARIA GRAZIA SI 3 C6 C7 

278 MAFRICI GABRIELLA SI 3 C6 C7 

279 MUREU GIOVANNI SI 3 C6 C7 

280 FRANCAVILLA VITTORIA SI 3 C6 C7 

281 VALERA ROSARIA SI 3 C6 C7 

282 ANGILLETTA VINCENZO SI 3 C6 C7 

283 LAMONACA TEODORO SI 3 C6 C7 

284 SETTO ORNELLA SI 3 C6 C7 

285 GANDIGLIO GIACOMINO SI 3 C6 C7 

286 CANNATA RITA SI 3 C6 C7 

287 LOTESTO DOMENICO SI 3 C6 C7 

288 FIORE CONCETTA SI 3 C6 C7 

289 MAFFI ANNA IDA SI 3 C6 C7 

290 BERRUTO GIOVANNI SI 3 C6 C7 

291 DICHIARO MICHELE SI 3 C6 C7 

292 BRAIDA MONICA CINZIA SI 3 C6 C7 

293 ASTE ENRICO SI 3 C6 C7 

294 LAI PATRIZIA SI 3 C6 C7 

295 BASILE ESTER SI 3 C6 C7 

296 MELCHIONDA VITO SI 3 C6 C7 

297 D'ONOFRIO VINCENZO SI 3 C6 C7 

298 PORPIGLIA MARIA LUCIA SI 3 C6 C7 

299 RINALDI LUIGI SI 3 C6 C7 

9 
 



 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

N. NOMINATIVO 

VALUTAZIONE 
Posizione 

economica 
attuale 

Posizione 
economica 
attribuita 

Valutazione 
positiva del 

responsabile 

Bienni di 
anzianità 

300 GIANNITTI CIRO SI 3 C6 C7 

301 FALCONE RITA SI 3 C6 C7 

302 SINCHETTO MONICA SI 3 C6 C7 

303 DE ZAN FRANCA SI 3 C6 C7 

304 STURARO ENRICO SI 3 C6 C7 

305 MASTROPAOLO PAOLO SI 3 C6 C7 

306 GIANA BRUNO SI 3 C6 C7 

307 COLTELLA SILVIO SI 3 C6 C7 

308 IUNTI PATRIZIA SI 3 C6 C7 

309 MASSERANO PAOLO SI 3 C6 C7 

310 CARMIGNO BARBARA SI 3 C6 C7 

311 GUGLIELMETTO GIANNI SI 3 C6 C7 

312 SOFIA ROSANGELA SI 3 C6 C7 

313 DI DOMENICO STEFANO SI 3 C6 C7 

314 PARIS ALESSANDRA SI 3 C6 C7 

315 CALABRESE IVANA SI 3 C6 C7 

316 SPARAGI SONIA SI 3 C6 C7 

317 SASSO ALESSANDRO SI 3 C6 C7 

318 MIGLIETTA EFREM SI 3 C6 C7 

319 DE REGIBUS CLAUDIO SI 3 D1 D2 

320 MELIGRANA GIUSEPPINA SI 3 D1 D2 

321 OLIVERO MASSIMO SI 3 D1 D2 

322 BIANCO FABRIZIO SI 3 D1 D2 

323 CANNATA MARCO SI 3 D1 D2 

324 FADDA PEPPINO SI 3 D2 D3 

325 GRASSO MARCO SI 3 D2 D3 

326 GALLUCCI GIUSEPPE SI 3 D2 D3 

327 STALLONE DESANTIS BENEDETTA SI 3 D2 D3 

328 VILLELLA VINCENZA SI 3 D2 D3 

329 NEIROTTI MICHELE SI 3 D2 D3 

330 DI VENERE MARIA PALMINA SI 3 D2 D3 

331 BRINO LUCIANO SI 3 D2 D3 

332 VARDA ANNA GIUSEPPINA SI 3 D2 D3 

333 MANFRONI FRANCESCA SI 3 D2 D3 

334 PITINO ALDO SI 3 D2 D3 

335 FIORENTINO ROSSELLA MARIA SI 3 D2 D3 

336 AVAGNINA MARIA CRISTINA SI 3 D2 D3 

337 CERRATO ANTONIETTA SI 3 D2 D3 

10 
 



 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

N. NOMINATIVO 

VALUTAZIONE 
Posizione 

economica 
attuale 

Posizione 
economica 
attribuita 

Valutazione 
positiva del 

responsabile 

Bienni di 
anzianità 

338 SPICCIA NUNZIA SI 3 D2 D3 

339 MUSSETTO BERNARDINA SI 3 D2 D3 

340 BEROTTI DIAMENTINA SI 3 D2 D3 

341 GADALETA ANNA MARIA SI 3 D2 D3 

342 GRASSEDONIO ANTONIO SI 3 D2 D3 

343 TODESCHINO PIERA SI 3 D2 D3 

344 CRISTINO CARLA SI 3 D2 D3 

345 CAPPELLARI PAOLA SI 3 D2 D3 

346 FIERMONTE FRANCESCO SI 3 D2 D3 

347 BELLINI ANNA SI 3 D2 D3 

348 TROILO CARMELA SI 3 D2 D3 

349 MOMBELLI SIMONETTA SI 3 D2 D3 

350 ZIGANTE MARC FRANÇOIS FERNAND SI 3 D2 D3 

351 AVANTAGGIATO FRANCA SI 3 D2 D3 

352 MAURO GRAZIELLA SI 3 D2 D3 

353 MARGARA MONICA SI 3 D2 D3 

354 MULAS ANDREA SI 3 D2 D3 

355 FORTE GIUSEPPE SI 3 D2 D3 

356 NORATA EMANUELE SI 3 D2 D3 

357 ALBERTO DANILO ANSELMO SI 3 D2 D3 

358 CIANNI CARMELINA SI 3 D2 D3 

359 DI GIUSTO GLADIS MARIA SI 3 D2 D3 

360 MATULLO FRANCO SI 3 D2 D3 

361 SORDO CLAUDIA SI 3 D2 D3 

362 POLISI AMBROGIO SI 3 D2 D3 

363 PICCIN MARIA VITTORIA SI 3 D2 D3 

364 ULZEGA DONATELLA SI 3 D2 D3 

365 GIRARD MARIA SI 3 D2 D3 

366 LORINI DANIELA SI 3 D2 D3 

367 ARUGA ELENA MARIA SI 3 D2 D3 

368 BONFITTO MARIA ELISABETTA SI 3 D2 D3 

369 SANDRINI SILVIA SI 3 D2 D3 

370 BARBAGLIA ALESSANDRA SI 3 D2 D3 

371 SONZINI ROSSANA SI 3 D2 D3 

372 NIELLI GIANLUCA SI 3 D2 D3 

373 DANSERO MARINO SI 3 D2 D3 

374 SALUSSOLIA PAOLA SI 3 D2 D3 

375 GABBIANO MICHELA SI 3 D2 D3 

11 
 



 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

N. NOMINATIVO 

VALUTAZIONE 
Posizione 

economica 
attuale 

Posizione 
economica 
attribuita 

Valutazione 
positiva del 

responsabile 

Bienni di 
anzianità 

376 CELOZZI CARLA SI 3 D2 D3 

377 ARCIDIACONO ANNA MARIA SI 3 D2 D3 

378 MORIONDO PAOLO SI 3 D2 D3 

379 SCLOCCO SILVANA SI 3 D2 D3 

380 TICLI ETTORE SI 3 D2 D3 

381 MARTINO MARIAPIA SI 3 D2 D3 

382 FRASCA PIER MARIO SI 3 D2 D3 

383 BALLAURI BARBARA SI 3 D2 D3 

384 PAGANO CINZIA SI 3 D2 D3 

385 NINETTO CINZIA SI 3 D2 D3 

386 COATTO MARCELLO SI 3 D2 D3 

387 PEROTTI ANNA SI 3 D2 D3 

388 BARBERIS SABRINA SI 3 D2 D3 

389 MARIANO ELIANA SI 3 D2 D3 

390 MOLINATTI GIAN PIERO SI 3 D2 D3 

391 CAMINITI MARIA CRISTINA SI 3 D2 D3 

392 BOCCUNI EGIDIA SI 3 D2 D3 

393 ROVERE MASSIMO SI 3 D2 D3 

394 SARTIRANA CESARE SI 3 D2 D3 

395 LA FERRARA SIMONA SI 3 D2 D3 

396 ROMANU ROMANO SI 3 D2 D3 

397 MINUZZO BARBARA SI 3 D2 D3 

398 SQUILLARI PAOLO SI 3 D2 D3 

399 MARCHISIO SILVIA SI 3 D2 D3 

400 MOLLEA CHIARA SI 3 D2 D3 

401 D'ONOFRIO FRANCESCA SI 3 D2 D3 

402 MATTONE MASSIMILIANO CORRADO SI 3 D2 D3 

403 GROSPIETRO ISABELLA SI 3 D2 D3 

404 MELCHIONDA PAOLA SI 3 D2 D3 

405 GALLETTI CAMILLA SI 3 D2 D3 

406 GARIS MONICA SI 3 D2 D3 

407 FERLANDA PAOLA SI 3 D2 D3 

408 SAPONE SANTINO SI 3 D2 D3 

409 DAL CASON CARLO SI 3 D2 D3 

410 PEZZINI DARIO SI 3 D2 D3 

411 FASSETTA MONICA SI 3 D2 D3 

412 MORANO ROSY SI 3 D2 D3 

413 MONTANARO IRENE ELISABETTA SI 3 D2 D3 

12 
 



 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

N. NOMINATIVO 

VALUTAZIONE 
Posizione 

economica 
attuale 

Posizione 
economica 
attribuita 

Valutazione 
positiva del 

responsabile 

Bienni di 
anzianità 

414 LAURITANO CHIARA SI 3 D2 D3 

415 APICELLA CLAUDIA SI 3 D2 D3 

416 DONETTO IVANA SI 3 D2 D3 

417 ROUX AUGUSTA SI 3 D2 D3 

418 ROSSI PIERGIORGIO SI 3 D2 D3 

419 CAVALLO SONIA SI 3 D2 D3 

420 TARAGLIO ROSSELLA SI 3 D2 D3 

421 NAVONE ORIANA SI 3 D2 D3 

422 BIGLIA PAOLA SI 3 D2 D3 

423 PRINCIPE CATERINA SI 3 D2 D3 

424 PIAZZA STEFANIA SI 3 D2 D3 

425 RABAGLIATI MARINA SI 3 D2 D3 

426 BERTORELLO ILENIA SI 3 D2 D3 

427 MARGARA PAOLO SI 3 D2 D3 

428 CATALANO ERMINIA SI 3 D3 D4 

429 GAMBOTTO PIER GIORGIO SI 3 D3 D4 

430 GIANOTTI BRUNA SI 3 D3 D4 

431 KOUKZELAS ANTONIO SI 3 D3 D4 

432 ONNIS SUSANNA SI 3 D3 D4 

433 DOMPE' MAURO SI 3 D3 D4 

434 BALBO ELENA MARIA SI 3 D3 D4 

435 NEGRINI GABRIELLA SI 3 D3 D4 

436 PRUNOTTO EMMA SI 3 D3 D4 

437 GREGIO MAURO SI 3 D3 D4 

438 FAVERO ANTONIO ALESSANDRO SI 3 D3 D4 

439 BOVIS CINZIA SI 3 D3 D4 

440 TODESCO LINO SI 3 D3 D4 

441 RAIMONDO MAURO SI 3 D3 D4 

442 CASTAGNO FLAVIO SI 3 D3 D4 

443 BERNARDI NADIA SI 3 D3 D4 

444 TRIUNVERI MARIA ANTONIETTA SI 3 D3 D4 

445 BIANCHI ANTONELLA SI 3 D3 D4 

446 PONTEPRINO MARIANGELA SI 3 D3 D4 

447 MERCUGLIANO COSTANZO SI 3 D3 D4 

448 BESUSSO GIOVANNI SI 3 D3 D4 

449 BERTUCCI ROBERTO SI 3 D3 D4 

450 LEONI MONICA SI 3 D3 D4 

451 BONGIOVANNI MARGHERITA SI 3 D3 D4 

13 
 



 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

N. NOMINATIVO 

VALUTAZIONE 
Posizione 

economica 
attuale 

Posizione 
economica 
attribuita 

Valutazione 
positiva del 

responsabile 

Bienni di 
anzianità 

452 BARZOTTO MONICA SI 3 D3 D4 

453 BIGATTO ANNAMARIA SI 3 D3 D4 

454 LACIRIGNOLA ANGELA SI 3 D3 D4 

455 ROMANO GIUSEPPE SI 3 D3 D4 

456 RICCHIARDI VIRGINIA SI 3 D3 D4 

457 MELCHIORRE ROBERTA SI 3 D3 D4 

458 MINA ANTONELLA SI 3 D3 D4 

459 PERFUMO MICHELA SI 3 D3 D4 

460 SCHIAVINO PAOLA SI 3 D3 D4 

461 COGGIOLA ANDREA SI 3 D3 D4 

462 MASCARELLO ELISABETTA SI 3 D3 D4 

463 LOGLISCI EMANUELE SI 3 D3 D4 

464 GIOVANARDI VALERIA SI 3 D3 D4 

465 TONDA ROC FABRIZIO SI 3 D3 D4 

466 MORANDINI ROSANNA SI 3 D3 D4 

467 AMERIO LAURA SI 3 D3 D4 

468 ZENERINO ENRICO CESARE SI 3 D3 D4 

469 GRIVA MARCO SI 3 D3 D4 

470 MARINO GIANFRANCO SI 3 D3 D4 

471 BRIGNONE GIULIANO SI 3 D3 D4 

472 GRAZIANI LUCA ANTONIO SI 3 D3 D4 

473 COVINO RICCARDO ROBERTO SI 3 D3 D4 

474 PETRUZZO ANGELA SI 3 D3 D4 

475 DEFILE' DANILA SI 3 D3 D4 

476 ROBALDO ILARIA SI 3 D3 D4 

477 TINOZZI ELISA SI 3 D3 D4 

478 AVIGNONE ROSSA CLARA SI 3 D3 D4 

479 LANTIERI ANTONIO SI 3 D3 D4 

480 SILVAGNI MARIO SI 3 D3 D4 

481 DENTIS ALESSANDRO SI 3 D3 D4 

482 BENZO SILVIA SI 3 D3 D4 

483 SERGI CRISTINA SI 3 D3 D4 

484 BRUNENGO DANIELA SI 3 D3 D4 

485 MACCARIO FRANCESCA SI 3 D3 D4 

486 SIGNORILE ISABELLA SI 3 D3 D4 

487 SCUGLIA DANIELA SI 3 D3 D4 

488 PITERA' GIUSEPPE SI 3 D4 D5 

489 GIANOGLIO ELENA LUCIA SI 3 D4 D5 

14 
 



 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

N. NOMINATIVO 

VALUTAZIONE 
Posizione 

economica 
attuale 

Posizione 
economica 
attribuita 

Valutazione 
positiva del 

responsabile 

Bienni di 
anzianità 

490 PIZZOCCARO FERDINANDA SI 3 D4 D5 

491 PATANIA MARIA SI 3 D4 D5 

492 DE SIMONE GAETANO SI 3 D4 D5 

493 LICCARDI GIOVANNI SI 3 D4 D5 

494 RAVINALE MAURO SI 3 D4 D5 

495 TUNINETTO FRANCO SI 3 D4 D5 

496 BASSINO LUCIANO SI 3 D4 D5 

497 MAZZARO LUCIA SI 3 D4 D5 

498 DI GIUSEPPE FRANCESCO SI 3 D4 D5 

 

ART. 3 – La suddetta graduatoria è stata predisposta secondo l’ordine del numero di  bienni 
di anzianità effettiva a tempo indeterminato nella posizione economica ricoperta e, 
a parità di numero di bienni, la preferenza è assegnata nell’ordine al candidato 
inquadrato in una categoria inferiore, al candidato inquadrato in una posizione 
economica inferiore e in subordine al candidato più anziano di età. 

 
ART. 4 – I predetti vincitori saranno inquadrati, ai fini giuridici ed economici, nella posizione 

economica superiore con decorrenza 1/1/2016. 
 
ART. 5 -  Le progressioni economiche relative alle posizioni dal n. 496 al n. 498 (compresa) 

della suddetta graduatoria sono risolutivamente condizionate all’esito negativo di 
eventuali impugnative ai sensi dell’art. 7, comma 6, dell’avviso di cui al D.D.G. n. 
1072 dell’ 8/11/2016. 

ART. 6 – Il costo totale dell’inquadramento dei predetti vincitori nella posizione economica 
superiore ammonta a € 665.712,45. Il residuo di € 1.287,55 non è sufficiente a 
coprire la spesa del passaggio del dipendente utilmente collocato alla posizione n. 
499. 

 
ART. 7 – La presente graduatoria esaurisce la sua efficacia con il suddetto inquadramento dei 

dipendenti nei limiti delle risorse disponibili. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Aldo TOMMASIN) 
f.to Aldo TOMMASIN 

 

15 
 


